ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:        /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày      tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND huyện Khánh Sơn

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 ngày 25/11/2013 và các văn bản hướng

dẫn thi hành, UBND huyện Khánh Sơn thông báo một số nội dung liên quan đến

việc tiếp công dân như sau:

 1. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân trụ sở UBND huyện  - Số 06

Lê Duẩn, thị trấn Tô Hạp, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa

 2. Thời gian tiếp công dân: Buổi sáng, từ 8 giờ - 11 giờ 00 phút; buổi chiều, từ

13h30 phút – 16h30 phút.

 3. Lịch tiếp công dân:

 a) Tiếp công dân thường xuyên: Ban Tiếp công dân huyện tổ chức tiếp công

dân thường xuyên vào các ngày trong tuần, không bao gồm các ngày nghỉ, ngày lễ

theo quy định.

 b) Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch tiếp công dân

định kỳ vào ngày 01 và 15 hàng tháng; nếu ngày tiếp công dân của Chủ tịch trùng

vào ngày thứ 7, chủ nhật và ngày nghỉ lễ thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo;

trường hợp không thể thực hiện việc tiếp công dân theo lịch đã công bố do có lý do

chính đáng thì có thể lùi lịch tiếp công dân sang thời gian khác và thông báo cụ thể

thời gian dự kiến tiếp công dân tại nơi tiếp công dân.

 c) Tiếp công dân đột xuất: Ngoài việc tiếp công dân định kỳ, Chủ tịch UBND

huyện tổ chức tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại Khoản 3

Điều 18 Luật Tiếp công dân.

 UBND huyện trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BTCD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhuận

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-18T08:26:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nhuận<nvnhuan.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-18T10:45:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-18T10:46:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-18T10:46:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!